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Swiss-Ski JO-Punkterennen ZSSV 1. Mythenregion 2019
ZSSV-Rubin-Cup 7

Slalom
Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schneider Jörg
OK Präsident Furrer Markus (SC Schwyz)
Wettkampfleiter Gwerder Markus (SC Schwyz)
Coach Tobler Etienne (SKV Team)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1360

Strecke
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Handgruobi/Zwäcken
1594m
1460m
134m

Weber Sascha (SC Schwyz)
- A - Kamer Mario (SC Schwyz) - B - Betschart Fabienne (SC Schwyz)
- C - Baumann Nado (SC Schwyz)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 50
STARTZEIT 09 30

WETTER : Regen SCHNEE : Nass TEMPERATUR : +4°
Nr.419     ZUSCHLAG HERREN : 61.48     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730

Timining Team SC SchwyzTimining Team SC SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.03.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1360  /  10.03.2019 um 14.55 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen 2007 U12  
1 2 476845 Fleischli Luana 2007 ZSSV Oberwil-Zug 51.47 108.50
2 5 463445 Bieri Selina 2007 ZSSV Hasle 53.91 2.44 148.25
3 8 463828 Luternauer Lisa 2007 BSV Arosa 54.06 2.59 150.69
4 7 475015 Gut Sophie 2007 ZSSV Stans 59.46 7.99 238.66
5 4 489479 Müller Annika 2007 ZSSV Horw 1:01.71 10.24 275.32
6 11 510919 Heinzer Jasmin 2007 ZSSV Schwyz 1:02.65 11.18 290.63
7 10 469852 Kempf Lorena 2007 ZSSV Attinghausen 1:03.16 11.69 298.94
8 3 515950 Faden Carla 2007 ZSSV Engelberg 1:03.99 12.52 312.46
9 9 469838 Briker Lilly 2007 ZSSV Attinghausen 1:21.88 30.41 603.91

  Mädchen 2005/2006 U14  
1 16 475077 Läubli Aisha 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 46.02 19.71
2 25 450751 Pfrunder Abbie 2005 ZSSV Stoos 46.65 0.63 29.98
3 21 459245 Frei Allegra 2006 ZSV Feusisberg 48.13 2.11 54.09
4 24 444808 Schwendeler Adina 2005 ZSSV Stoos 48.26 2.24 56.20
5 23 448784 Lang Timea 2005 ZSSV Engelberg 48.27 2.25 56.37
6 28 488699 Schilt Ria 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 48.46 2.44 59.46
7 20 481744 Lang Delia 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 48.78 2.76 64.68
8 19 449778 Bartl Jeannine 2006 ZSSV Unterägeri 49.14 3.12 70.54
9 32 450768 Iten Lyn 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 50.24 4.22 88.46
10 33 443102 Waldleben Lotta 2005 ZSSV Horw 50.45 4.43 91.88
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Offizielles Ergebnis
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10.03.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1360  /  10.03.2019 um 14.55 / Seite 2/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

11 26 471052 Arnold Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 51.33 5.31 106.22
12 17 481912 Trütsch Gianna 2006 ZSV Einsiedeln 51.81 5.79 114.04
13 15 456956 Schürpf Carina 2006 ZSSV Hochstuckli Sattel 51.96 5.94 116.48
14 31 494154 Pfyl Sonja 2005 ZSSV Muotathal 52.89 6.87 131.63
15 47 475242 Anderhalden Nele 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp 53.39 7.37 139.78
16 30 475079 Mc Kenna Eabha 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 53.45 7.43 140.75
17 35 458163 Lüthold Fiona 2005 ZSSV Stoos 54.13 8.11 151.83
18 41 457197 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 55.08 9.06 167.31
19 46 456451 Iten Carina 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 56.08 10.06 183.60
20 37 469467 Marti Nadja 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 56.09 10.07 183.76
21 40 477395 Steurer Sirine 2006 ZSSV Werthenstein 57.33 11.31 203.96
22 42 497860 Flühler Milena 2006 ZSSV Stans 58.00 11.98 214.88
23 39 467232 Achermann Lea 2006 ZSSV Sörenberg 58.30 12.28 219.77
24 45 483126 Bodenmüller Ranja 2006 ZSSV Stans 58.84 12.82 228.56
25 43 453295 Felder Luana 2006 ZSSV Sörenberg 59.64 13.62 241.60
26 38 462843 Gehri Nora 2006 BSV RG Laax Ski 1:00.48 14.46 255.28

  Mädchen 2003/2004 U16  
1 64 436329 Christen Anja 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 44.81 0.00
2 59 436829 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 45.33 0.52 8.47
3 56 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 45.65 0.84 13.68
4 51 365969 Mathis Jasmin 2004 ZSSV Buochs 45.91 1.10 17.92
5 54 434748 Van Gool Daniek 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 46.45 1.64 26.72
6 61 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 46.46 1.65 26.88
7 57 479081 Schmid Yasemine 2004 ZSSV Stans 49.91 5.10 83.08
8 55 434714 Wyser Linda 2004 ZSSV Sörenberg 50.28 5.47 89.11
9 50 461374 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 51.61 6.80 110.78
10 52 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Lenzburg 52.03 7.22 117.62
11 66 355384 Gwerder Rahel 2003 ZSSV Schwyz 56.22 11.41 185.88
12 63 458333 Pfyl Franziska 2003 ZSSV Muotathal 56.53 11.72 190.93

  Knaben 2007 U12  
1 82 469483 Hochstrasser Lenny 2007 ZSSV Unterägeri 55.79 110.25
2 71 475083 Murer Ivan 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 56.92 1.13 127.26
3 75 494620 Iten Nils 2007 ZSSV Unterägeri 57.84 2.05 141.12
4 86 482675 Letter Matteo 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 58.19 2.40 146.39
5 81 489256 Bürgler Elia 2007 ZSSV Schwyz 58.45 2.66 150.31
6 73 474996 Mainberger Andrin 2007 ZSV Hausen am Albis 59.91 4.12 172.30
7 80 480752 Zimmermann Marc 2007 ZSSV Büren - Oberdorf 1:00.13 4.34 175.61
8 70 481692 Mathis Tim 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.45 4.66 180.43
9 79 482996 Zumstein Max 2007 ZSSV Melchseefrutt Kerns 1:00.58 4.79 182.39
10 84 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 1:02.08 6.29 204.98
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10.03.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1360  /  10.03.2019 um 14.55 / Seite 3/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

11 85 498472 Schäberle Elias 2007 SSW Flumserberg 1:02.77 6.98 215.37
12 87 523949 Aschwanden Joel 2007 ZSSV Attinghausen 1:03.53 7.74 226.82
13 83 496442 Grimshaw Thomas 2007 ZSV Hausen am Albis 1:04.97 9.18 248.50
14 74 469722 Roshardt Nico 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:05.31 9.52 253.62
15 77 465492 Iten Lewin 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:05.64 9.85 258.60
16 88 494153 Pfyl Dominik 2007 ZSSV Muotathal 1:08.19 12.40 297.00

  Knaben 2005/2006 U14  
1 95 445457 Rickenbach Nick 2005 ZSSV Schwyz 51.04 38.71
2 105 439441 Marty Mika 2005 ZSSV Hergiswil 51.97 0.93 52.71
3 106 482397 Weber Sean 2005 ZSSV Schwyz 52.79 1.75 65.06
4 102 445446 Knüsel Colin 2005 ZSV Feusisberg 53.04 2.00 68.83
5 97 469465 Leihener Luis 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 53.29 2.25 72.59
6 108 461648 Lötscher Nick 2005 ZSSV Horw 53.53 2.49 76.21
7 114 500819 Eschle Cédric 2005 ZSV Hausen am Albis 53.69 2.65 78.62
8 103 445281 Zurfluh Robin 2005 ZSSV Attinghausen 54.11 3.07 84.94
9 96 462588 Meier David 2006 ZSSV Unterägeri 55.13 4.09 100.31
10 117 475075 Kühl Lino 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 55.41 4.37 104.52
11 120 469575 Suter David 2006 ZSSV Unterägeri 55.63 4.59 107.84
12 111 462956 Muheim Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 55.78 4.74 110.09
13 124 448757 Walker Tim 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 56.29 5.25 117.78
14 121 483306 Gisler Livio 2006 ZSSV Gotthard-Andermatt 56.99 5.95 128.32
15 123 488367 Wicki Remo 2006 ZSSV Hasle 57.19 6.15 131.33
16 133 448755 Vitaliano Yannis 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 57.78 6.74 140.22
17 126 507592 Grau Laurin 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 58.12 7.08 145.34
18 125 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf 58.48 7.44 150.76
19 122 483226 Briker Silvan 2006 ZSSV Attinghausen 58.63 7.59 153.02
20 135 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln 58.90 7.86 157.08
21 136 457188 Gottwald Jano 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.36 8.32 164.01
22 118 483564 Gabriel Lenny 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 59.52 8.48 166.42
23 128 454715 Christen Yann 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 1:00.56 9.52 182.09
24 144 475570 Kälin Nico 2006 ZSV Einsiedeln 1:00.67 9.63 183.74
25 143 443231 Grab Kevin 2005 ZSV Feusisberg 1:00.78 9.74 185.40
26 146 482045 Pinti Livio 2006 ZSSV Stoos 1:01.88 10.84 201.97
27 137 489144 Pfyl Manuel 2005 ZSSV Schwyz 1:01.94 10.90 202.87
28 127 482398 Weber Noe 2006 ZSSV Schwyz 1:01.96 10.92 203.17
29 112 481723 Schelbert Tristan 2005 ZSSV Rothenthurm 1:02.03 10.99 204.23
30 132 475076 Kühl Mattia 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.09 12.05 220.19
31 139 469760 Berchtold Luca 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:04.23 13.19 237.36
32 147 514310 Piffaretti Jarno Roman 2005 ZSSV Lenzburg 1:07.91 16.87 292.78

  Knaben 2003/2004 U16  
1 156 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 48.47 0.00
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10.03.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1360  /  10.03.2019 um 14.55 / Seite 4/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

2 158 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos 50.41 1.94 29.22
3 150 352629 Murer David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 51.42 2.95 44.43
4 175 486872 Grab Rafael 2003 ZSSV Rothenthurm 51.93 3.46 52.11
5 152 489145 Pfyl Marco 2003 ZSSV Schwyz 52.38 3.91 58.89
6 165 429252 Berchtold Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 53.15 4.68 70.48
7 172 481507 Schuler Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 53.54 5.07 76.36
8 168 440883 Bürgler Noah 2003 ZSSV Schwyz 53.82 5.35 80.58
9 177 488685 Hotz Lars 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 54.19 5.72 86.15
10 178 435841 Gisler Luca 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 55.14 6.67 100.46
11 166 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 55.42 6.95 104.67
12 182 434988 Bodenmüller Yannick 2003 ZSSV Stans 56.87 8.40 126.51
13 181 457233 Kempf Luca 2004 ZSSV Attinghausen 58.71 10.24 154.22
14 162 435259 Hächler Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 59.50 11.03 166.12
15 180 444427 Langer Ricco 2004 ZSSV Lenzburg 1:02.45 13.98 210.55
16 164 476243 Scheuber Dominik 2004 ZSSV Büren - Oberdorf 1:03.14 14.67 220.94
17 174 451307 Egger Marco 2004 ZSV RG Zürcher Oberland 1:07.06 18.59 279.98

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (30)
36 800185 Beck Lili 2006 LSV Schaan
44 434394 Stalder Alina 2006 ZSSV Hasle
53 366306 Gügler Lisa 2003 ZSSV Stoos
58 450769 Iten Jil 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri
60 458562 Kuster Anja 2004 ZSSV Engelberg
62 445612 Wipfli Anja 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt
76 461314 Lüthold Janis 2007 ZSSV Stoos
101 475256 Wicki Kilian 2005 ZSSV Hasle
104 456337 Christen Yves 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt
110 488686 Hotz Nils 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri
113 445613 Wipfli Marius 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt
115 484984 Fleischer Tim 2005 SSW Flumserberg
116 445614 Wipfli Matteo 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt
129 455732 Lochmann Tim 2006 ZSSV Schüpfheim
140 490277 Zenklusen Matteo 2005 ZSSV Werthenstein
142 450488 Rogenmoser Dean 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri
145 513736 Vogt Sebastian 2005 ZSSV Lenzburg
153 356991 Lang Jlian 2003 ZSSV Engelberg
155 450935 Gusmini Massimiliano 2004 FSSI Simano
160 434971 Gassner Jason 2003 LSV Triesenberg
161 347329 Huber Samuel 2003 ZSSV Engelberg
163 444807 Schwendeler Rafael 2003 ZSSV Stoos
167 434433 Muntwyler Raphael 2004 ZSV Hausen am Albis
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

169 429768 Feiss Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel
170 800181 Beck Janosch 2004 LSV Schaan
173 450296 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis
183 501497 Bianco Giulio 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt
184 494621 Iten Samuel 2004 ZSSV Unterägeri
185 450763 Besmer Robin 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel
186 477394 Steurer Loris 2004 ZSSV Werthenstein

Nicht im Ziel (21)
1 496438 Laubacher Janina 2007 ZSSV Emmetten
18 485132 Iten Emma 2005 ZSSV Unterägeri
22 436830 Bösch Luana 2005 ZSSV Engelberg
27 462604 Meier Anja 2005 ZSSV Unterägeri
65 518588 Akchoti Carla 2004 ZSSV Rothrist
72 487110 Bourban Lévi 2007 ZSSV Emmetten
98 483567 Christen Andre 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen
99 435626 Gwerder Benjamin 2005 ZSSV Schwyz
107 461848 Hächler Res 2005 ZSSV Oberwil-Zug
109 450028 Zemp Mischa 2005 ZSSV Hasle
119 514461 Nilsson Jonathan 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri
130 463171 Schneider Lino 2006 ZSSV Horw
134 435399 Frank Tim 2006 ZSSV Horw
138 483122 Bodenmüller Matteo 2006 ZSSV Stans
151 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw
154 440554 Reiser Curdin 2004 ZSSV Unterägeri
157 429033 Schneider Luis 2004 ZSSV Oberwil-Zug
159 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV Rothenthurm
171 443719 Joos Jonas 2003 ZSSV Horw
176 428763 Gisler Nico 2003 ZSSV Attinghausen
179 440472 Gottwald Kimi 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp

Disqualifizierte (8)
6 500820 Eschle Ladina 2007 ZSV Hausen am Albis Tor 53
29 448716 Christen Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp Tor 53
34 468053 Koch Sara 2006 ZSSV Hasle Tor 53
67 365723 Bucholzki Valentina 2003 ZSSV Schwyz Tor 67
78 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln Tor 53
100 472555 Imholz Gian 2005 ZSSV Büren - Oberdorf Tor 38
131 482290 Zumstein Melk 2005 ZSSV Melchseefrutt Kerns Tor 1
141 483429 Infanger Mike 2006 ZSSV Isenthal Tor 53

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Not Permitted to Start)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 171
ABWESENDE: 30
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NOT PERMITTED TO START: 0
AUSGEFALLEN: 21
DISQUALIFIZIERTE: 8
OHNE WERTUNG:
KLASSIFIZIERT: 112
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Swiss-Ski JO-Punkterennen ZSSV 1. Mythenregion 2019
ZSSV-Rubin-Cup 7

Slalom
Zuschlagsberechnung - Damen

Timining Team SC SchwyzTimining Team SC SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.03.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1360  /  10.03.2019 um 14.27 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 64 436329 Christen Anja 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 31.64 -
2 59 436829 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 32.87 32.87
3 56 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 42.96 42.96
4 51 365969 Mathis Jasmin 2004 ZSSV Buochs 43.89 43.89
5 16 475077 Läubli Aisha 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.10 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 119.72

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Schiedsrichter
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Slalom
Zuschlagsberechnung - Herren

Timining Team SC SchwyzTimining Team SC SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.03.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1360  /  10.03.2019 um 14.30 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 156 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 43.32 -
2 158 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos 53.51 53.51
3 95 445457 Rickenbach Nick 2005 ZSSV Schwyz 84.65 84.65
4 150 352629 Murer David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 47.79 47.79
5 175 486872 Grab Rafael 2003 ZSSV Rothenthurm 125.47 -
6 105 439441 Marty Mika 2005 ZSSV Hergiswil 75.80 75.80
7 152 489145 Pfyl Marco 2003 ZSSV Schwyz 89.61 89.61
8 106 482397 Weber Sean 2005 ZSSV Schwyz 82.84 82.84
9 102 445446 Knüsel Colin 2005 ZSV Feusisberg 78.99 78.99
10 165 429252 Berchtold Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 101.63 101.63

  

TOTAL
Gesamtpunkte 614.82

/ 10
Auferlegte Zuschlag 61.48

  

Schiedsrichter


